ВЫПИСКА
из приказа управления образования администрации
Николаевского муниципального района

от 18.04.2025              № 153-осн.р
г. Николаевск-на-Амуре

Об утверждении комплексного плана

 В целях повышения качества математического и естественно-научного об-

разования в Николаевском муниципальном районе на период до 2030 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить комплексный план мероприятий по повышению качества ма-

тематического и естественно-научного образования в Николаевском муници-

пальном районе на период до 2030 года (далее – Комплексный план) (Прилага-

ется).

 2. Сектору общего образования управления образования администрации

Николаевского муниципального района (Т.С. Ведянова) обеспечить контроль за

реализацией мероприятий Комплексного плана в указанные сроки.

 3. Сектору по кадрам и делопроизводству (А.Ю. Павлова) организовать

работу по вопросам целевого обучения выпускников общеобразовательных ор-

ганизаций по педагогическим специальностям.

4. Муниципальному бюджетному учреждению информационно-методиче-

скому центру г. Николаевска-на-Амуре Хабаровского края (Д.А. Петухова) обес-

печить организационное и методическое сопровождение общеобразовательных

организаций района при реализации Комплексного плана.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководи-

теля управления образования администрации Николаевского муниципального

района по вопросам общего образования Люстик Е.В.

Руководитель управления
образования                                                                                             О.А. Крамаренко

Верно: